
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 354 967 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

M G R .  D A N I E L  H O V O R K A ,  V E D O U C Í  O D B O R U  

 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Vážený pane, 

 

 

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 9.11.2010  týkající se otázky 
kam lze zaslat připomínky k jízdnímu řádu ČD na rok 2010/2011 Vám sdělujeme následující. 
 
Na základě vyjádření vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství Vám sdělujeme, že Jihočeský 
kraj není kompetentní k přijímání připomínek k jízdnímu řádu ČD. Prosím obraťte se na společnost 
Jikord s.r.o. Boženy Němcové 49/3 České Budějovice 370 76 která Vám pomůže při řešení Vašich 
připomínek. 
 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

č. j: KUJCK/35589/2010/OMVV  datum: 15.11. 2010   vyřizuje: Kateřina Pohlová Švecová              telefon: 386 720 225 
 e-mail: pohlova@kraj-jihocesky.cz 

 
 
 

     

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz
mailto:pohlova@kraj-jihocesky.cz

